Име и презиме _________________________одд____ дата________
[bookmark: _GoBack]Мојата прошетка низ предметот општество

*Јас се викам ____________________. Мојот роден град е _____________, низ него тече реката _________________. Мојата татковина е _________________.
Позначајни објекти кои јас ги знам во мој град се: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Други градови кои ги знам во Македонија се _____________________________
__________________________________________________________________
*Јас учам во ________________________________ , тоа се наоѓа во населбата_________________. Во моето училиште ги има следниве простории ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
*А вработени во него се ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Правила кои мораме да ги почитуваме во училиштето и училницата се _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Мои обврски во училиште се ______________________________________________________________________________________________________________________________________
*Јас живеам во населбата_______________________. 
Мој најдобар другар  е____________________бидејќи______________________
Моето семејство го сочинуваат ___________________________________________________________________
Во мојот дом ги има следниве електрични апарати _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
*Во елементарна непогода спаѓаат______________________________________ 
*Во близина на мојот дом позначајни објекти се ______________________________________________________________________________________________________________________________________
*Јас сум учесник во сообраќајот бидејќи сум _________________ а повремено возам и __________________. 
Сообраќајни превозни средства кои јас ги знам се ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Сообраќајни знаци кои најчесто ги гледам и препознавам  се (нацртај и напиши што означуваат)



Најпознат сообраќаен знак е __________________ тој има три бои ___________
______________________________________________________.
Кога преминувам улица морам да погледнам __________и_________, а кога одам по улица треба да се движам по ____________________ .

